
 

 

volební strana pro volby do zastupitelstva města Dobřichovice v roce 2014 
sdružení politické strany, politického hnutí a nezávislých kandidátů 

 

Stručné představení kandidátů 
 

 

Vladimír Bezděk, 40 let 
Do zastupitelstva kandiduje počtvrté. Po studiích ekonomie v Praze a v Anglii pracoval 
v České národní bance a od roku 2007 působí v soukromém sektoru v oblasti penzí a 
pojišťovnictví. Ve prospěch obce nabízí svou energii, znalosti a vazby v ekonomicko-
finančních otázkách. 
 

 

Jiří Růžek, 61 let  
Do zastupitelstva kandiduje potřetí a chce prosazovat řízený a regulovaný rozvoj obce, 
aby Dobřichovice neztratily svůj osobitý ráz. Byl prvním porevolučním předsedou MNV 
v Dobřichovicích. Dlouhá léta působil v nově budovaných bezpečnostních složkách 
státu. 
 

 

Jan Holásek, 41 let 
Je advokátem v advokátní kanceláři Havel, Holásek & Partners. Práva studoval v Praze, 
Velké Británii a v USA. Ve prospěch obce nabízí nadšení a energii, znalosti, zkušenosti a 
vazby v oblasti práva, stavebnictví, urbanismu a architektury.  

 
 

 

Bohumír Čížek, 45 let 
Do zastupitelstva kandiduje podruhé jako člen TOP 09. Angažuje se  v dobřichovickém 
Sokole, zejména oddílu tenisu. Podniká v oblasti projekt managementu ve stavebnictví 
a interiérech. Rád své znalosti, nasazení a kontakty použije ke spokojenému fungování 
Dobřichovic. 
 

 

Monika Víšková, 47 let 
Celý život se věnuje výchově a vzdělávání. Posledních 12 let pracuje jako ředitelka 
Mateřské školy Dobřichovice. Chce přispět k lepšímu zázemí pro příjemný život mladých 
rodin s malými dětmi, ale i starších občanů. 
 
 

 

Jiří Geissler, 51 let 
Je majitelem realitní společnosti Infocredit. Byl starostou TJ Sokol Dobřichovice (1998 
až 2003) a nyní jako její hospodář pomáhá udržet chod sportovního areálu v centru 
Dobřichovic. Je členem Komise pro projednávání přestupků na městském úřadě.  
 



 

Josef Sikyta, 52 let 
Pro dobré fungování města nabízí zkušenosti z vytváření týmu a jeho vedení v menších 
společnostech i zkušenosti z realizace slaboproudých a bezpečnostních systémů. Rád by 
přispěl k lepší ochraně před velkou vodou a ke zmírnění následků rozvodněné 
Berounky. 
 

 

Václav Mazanec, 24 let 
Dokončuje studium na Vysoké škole ekonomie a managementu a věnuje se hudebnímu 
průmyslu a bankovnictví. Vlastní agenturu na zastupování umělců a pořádání hudebních 
akcí. Rád by obci nabídl pohled mladší generace a pomoc při organizaci kulturních akcí. 
 
 

 

Ondřej Solnička, 27 let 
Po absolvování pedagogické fakulty pracuje nyní jako učitel na ZŠ Mníšek pod Brdy. 
Zároveň studuje obor školský management. Vystupuje se souborem Ludus Musicus a 
podílí se na organizaci návštěv občanů Dobřichovic a partnerské obce Villieu – Loyes – 
Mollon ve Francii. 
 

 

Daniel Havlík, 53 let 
Vystudoval Stavební fakultu ČVUT v Praze a řadou stáží a kurzů získal ekonomické 
a manažerské znalosti. Podniká ve stavebnictví a několik let také v bankovnictví. Podílí 
se na přestavbě centra Dobřichovic. Je nejdéle sloužícím členem zastupitelstva.  
 
 

 

Monika Maršálová, 48 let 
Absolventka střední ekonomické školy pracovala ve výpočetním středisku. V roce 1991 
vyučovala anglický jazyk v Oxfordu a pak pracovala jako asistent v rodině Jiřího 
Lobkowicze v Mělníku. V rodinné firmě nyní vede prodejnu instalatérských potřeb.  
 
 

 

Eva Vaculíková, 55 let 
Je redaktorkou odborného časopisu. V minulosti působila v místním Sokole – jako 
cvičitelka a vedoucí oddílu všestrannosti. Nyní je ředitelkou Farní charity Řevnice. Chce 
obracet pozornost vedení obce na lidi, kteří se ocitli v nesnadných životních 
podmínkách. 
 

 

Jakub Holovský, 32 let 
Absolvoval Matematicko-fyzikální fakultu Univerzity Karlovy v Praze a pracuje jako 
vědecký pracovník ve Fyzikálním ústavu AV ČR. Rád by přispěl k tomu, aby městečko 
Dobřichovice zůstalo klidným místem pro bydlení a odpočinek, blízkým přírodě.  
 
 

 

Jakub Knajfl, 41 let 
Jako stavební inženýr může nabídnout zkušenosti z oceňování stavebních prací u 
zakázek pro veřejné i soukromé zadavatele. Je předsedou oddílu basketbalu a členem 
oddílu tenisu v místní TJ Sokol. Zajímají ho i otázky sportovního vyžití a ochrany 
životního prostředí. 
 



 

Martin Havlík, 24 let 
Pomáhá zajišťovat provoz rodinné malé vodní elektrárny a pracuje ve správě 
nemovitostí. Od roku 2010 je členem TOP 09 a byl u založení její místní organizace. 
Během studií na střední škole uspořádal řadu hudebních akcí. Rád by se podílel na 
kulturním rozvoji Dobřichovic. 
 

 


